DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Associação de Tow-In de Jaguaruna,

com sede a Av. Atlântica SN, na cidade de Jaguaruna, Estado de Santa

Catarina inscrita no CNPJ 078.426.002/0001-96, está em pleno e regular

funcionamento, há mais de 12 meses cumprindo com suas finalidades

estatutárias, sendo a atual diretoria, com mandato de 2023 a 2027,

constituída dos seguintes membros.

Presidente: THIAGO NUNES

Secretário (Diretor Administrativo): João Paiva Cabral

Tesoureiro ( Diretor Financeiro): André Teixeira da Silva

Conselho Fiscal efetivos:

Edmilson Luís Nunes Martins

Vitor Batista Serafim

Janaina Steiner Machado Freitas

Era o que se cumpria atestar,

Jaguaruna/SC, 20 de setembro de 2023.

LAERTE SILVA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por LAERTE SILVA DOS SANTOS:06166176902
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=
27808144000125, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=LAERTE
SILVA DOS SANTOS:06166176902
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.09.20 11:10:25-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

LAERTE SILVA DOS
SANTOS:06166176902